
16.04.2009  UNSUBSCRIBE

Eventforum ja Speakersforum uudistuvat

Speakersforum ja Eventforum ovat uusineet kotisivunsa. Raikas ilme ja entistä selkeämpi navigointi

auttavat löytämään etsimäsi tiedon nopeasti ja mukavasti. Tutustu uusiin sivuihimme osoitteissa

www.eventforum.fi ja www.speakersforum.fi

Speakersforumin sivuilla täysin uutta on blogi, jonka kautta voit seurata yrityksemme tekemisiä ja puhujiemme
uusimpia kuulumisia. Kannattaa siis käydä aika-ajoin kurkkaamassa uusimmat tapahtumat blogistamme!

Presidentti Martti Ahtisaari 

ja Speakersforum laajaan

yhteistyöhön

Presidentti ja nobelisti Martti
Ahtisaari on sopinut
maailmanlaajuisesta yhteistyöstä
Speakersforumin kanssa. Sopimus
koskee presidentin puheenvuorojen
hallintaa, järjestelyjä sekä
sopimusten neuvotteluja.

Nobel-palkinnon myötä presidentti on saanut
lukemattomia kyselyjä puhujaksi ympäri maailmaa.
Lue lisää

Uusia palveluita

Hankkimalla Competence Card kortin pääset
kuulemaan puhujaverkostomme parhaimmistoa
kokonaisen vuoden ajan. Luvassa on yhteensä 27
luentotilaisuutta, joissa esiintyy tämän hetken
halutuimmat puhujat. Vuoden mittaan esiintyvät mm.
Helena Åhman, Christoffer Taxell, Kari Neilimo, Pauli
Aalto-Setälä, Anna Sorainen, Aku Louhimies, Taneli
Tikka ja Rowan Gibson.

Competence Card konsepti käynnistyi kaksi viikkoa
sitten Maija-Riitta Ollilan virkistävällä luennolla
lauman voimasta. Eilen Helena Åhman (kuvassa)
lumosi yleiön vahvalla läsnäolollaan. Lue lisää

Event Centerin myötä Eventforumilla on nyt
mahdollisuus järjestää tapahtumia myös omissa
tiloissamme. Näin voimme tarjota entistä
tehokkaampia ja edullisempia tapahtumapaketteja
asiakkaillemme. Lue lisää www.eventcenter.fi tai ota
yhteyttä Eventforumin asiakasvastaaviin osoitteessa
info@eventforum.fi

Uudet toimitilat Espoossa

Speakersforum ja Eventforum ovat muuttaneet
uusiin toimitiloihin Espooseen maaliskuun alussa.
Espoon Mankkaalla käytössämme ovat uutuuttaan
kiiltävät toimisto- ja seminaaritilat. Lisäksi tarjoamme
alakerran seminaaritilaa, Event Centeriä, vuokralle
yrityksesi erilaisiin tapahtumiin ja seminaareihin.
Tutustu tiloihin osoitteessa www.eventcenter.fi

Uusi toimisto Oulussa

Speakersforum ja Eventforum vain jatkavat
kasvamistaan: tuorein aluevaltauksemme on Oulu.
Huhtikuun alussa avattu Oulun toimisto tuo meidät
yhä lähemmäs asiakkaitamme. Näin myös
vahvistamme asemaamme Pohjois- ja Keski-
Suomen markkinoilla. Tammikuussa perustettu
Tampereen toimistomme on nyt myös kasvanut,
työllistäen viisi asiantuntijaa.

Muistathan, että henkilökuntamme kertoo mielellään
lisää toiminnastamme ja vastaa sinua mahdollisesti
askarruttaviin kysymyksiin. Ottamalla meihin yhteyttä
voimme yhdessä kartoittaa yhteistyömahdollisuuksia!

Keväisin terveisin,

Speakersforum ja Eventforum
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